

Predbežná kalkulácia č.2	Dátum: 3.5.2022	Klient: BVS
Klient / Client:	BVS	
Lokácia / Location:	Slávia Agrofert, Bratislava	
Počet hostí / Guests:	750	
Dátum / Date:	3.6.2022	
Produkcia / Production:		
Kontakt / Contact:		



Ceny sú uvádzané v EUR bez DPH. / Prices are in EUR, VAT excluded.
Cena jednotlivých položiek je závislá od celkového objemu objednávky a výkonu.

Položka / Item	Ks /	Eur/Ks	Eur/Pc	Spolu / Total	Poznámka / Note
LOKÁCIA / Location					
Prenájom	1	4 387,00 €		4 387,00 €	
Subtotal 1 Lokácia / Location				4 387,00 €	
Výška zálohovej platby				438,70 €	

Položka / Item	Ks /	Eur/Ks	Eur/Pc	Spolu / Total	Poznámka / Note
SPOLOČENSKÝ PROGRAM / Programme					
moderátor	1	2 000,00 €		2 000,00 €	
hudobný hosť	1	7 900,00 €		7 900,00 €	
DJ	1	800,00 €		800,00 €	
foto station	1	590,00 €		590,00 €	
Nordic walking	2	250,00 €		500,00 €	inštruktori
run workshop	1	250,00 €		250,00 €	honorar inštruktora / zamestnanec BVS
hokejbal workshop	2	250,00 €		500,00 €	honorar inštruktora / zamestnanec BVS
skupinový workshop	5	250,00 €		1 250,00 €	
animačné aktivity	3				
Joga	1	250,00 €		250,00 €	inštruktor BVS
Pilates	1	150,00 €		150,00 €	inštruktor
masáže	6	350,00 €		2 100,00 €	
materiálno-technické zabezpečenie aktivít	1	2 000,00 €		2 000,00 €	
Subtotal 2 Spoločenský program / Programme				18 290,00 €	
Výška zálohovej platby				1 829,00 €	

Položka / Item	Ks /	Eur/Ks	Eur/Pc	Spolu / Total	Poznámka / Note
TECHNIKA / Technical equipment					
Technika	1	3 890,00 €		3 890,00 €	ozvučenie, osvetlenie, pódium
Stan 15x40m	600	11,00 €		6 600,00 €	
Pagoda s podlahou 5x5m	2	420,00 €		840,00 €	
Pagoda bez podlahy 5x5m	2	370,00 €		740,00 €	
Pivné sety	80	17,00 €		1 360,00 €	
Biele plastové kreslo	30	15,00 €		450,00 €	
Stolík LACK	10	7,00 €		70,00 €	
Stôl 180x100, sukňa, obrus	15	23,00 €		345,00 €	
Plotová zábrana	20	10,00 €		200,00 €	
Smetný kôš	2	8,00 €		16,00 €	
Letiskový súprava	4	12,00 €		48,00 €	
Stan 3 x 3 m	1	130,00 €		130,00 €	
Kav. Stoličky Myyour	3	18,00 €		54,00 €	
Stolička spodná transparent	6	8,00 €		48,00 €	
Sinečník sivý 3x3 m, závažia	10	65,00 €		650,00 €	
Sinečník zelený	2	27,00 €		54,00 €	
Stan 8x4 m	2	295,00 €		590,00 €	
Stolička tapac.	20	6,50 €		130,00 €	
Doprava, inštalácia stany	2	390,00 €		780,00 €	
Doprava, inštalácia mobiliár	2	350,00 €		700,00 €	
Subtotal 3 Technika / Technical equipment				17 695,00 €	
Výška zálohovej platby				1 769,50 €	

Položka / Item	Ks /	Eur/Ks	Eur/Pc	Spolu / Total	Poznámka / Note
CATERING					
Nápoje					uvedené sumy nápojov sú odhadované a budú fakturované na základe reálnej spotreby
Voda v džbánkoch s ovocím a bylinkami	350	2,30 €		805,00 €	11

Espresso a čaj	900	1,50 €	1 350,00 €	
čapovaná kofola	6	105,00 €	630,00 €	sud 50 l
čapované pivo 10 stupňové	7	145,00 €	1 015,00 €	sud 50 l, podávané po 12:00
čapované pivo nealko	2	127,00 €	254,00 €	sud 50 l
Biele víno Veltínske zelené	60	5,50 €	330,00 €	1l
Biele víno Chardonnay	30	6,00 €	180,00 €	1l
Ružové víno Rulandské modré	30	5,80 €	174,00 €	1l
Červené víno Frankovka modrá	30	6,00 €	180,00 €	1l
Príchod				
bageta šunková so syrom a zeleninou	450	3,30 €	1 485,00 €	
bageta so syrom, vajčkom a zeleninou	150	3,30 €	495,00 €	
bageta s tuniakom a zeleninou	150	3,30 €	495,00 €	
minerálna voda 0,5 l	750	1,70 €	1 275,00 €	
Guláš				
súťaž vo varení gulášu	12	280,00 €	3 360,00 €	suroviny, eko servis, stoly, pívny set, servis
Obed				
Sous-vide kačací konfit v žemli s marmeládou	270	7,50 €	2 025,00 €	
Cheeseburger so slaninou, zeleninou, zemiakmi a omáčkami	340	9,50 €	3 230,00 €	
BBQ kuracie vykosené sehná so zemiakmi a salsou	120	8,00 €	960,00 €	
Kuraci wok s hráškovými luskami, pór a sójová omáčka s ryžou	120	9,30 €	1 116,00 €	
Langoš so syrom, smotanou a kečupom	120	3,20 €	384,00 €	
Zeleninové curry s kokosovým mliekom a ryžou	120	7,00 €	840,00 €	
Záhradný šalát s letnou zeleninou, balsamico, oliv. olej	120	3,00 €	360,00 €	
Šopský šalát	160	3,50 €	560,00 €	
Coleslaw šalát	80	2,70 €	216,00 €	
Mix domácich štrúdiel	230	2,15 €	494,50 €	
Brownies	230	2,00 €	460,00 €	
Bratislavské rožky	230	1,80 €	414,00 €	
Marhuľová bublanina s mandľami	460	1,80 €	828,00 €	
Domáci pemik s džemom a kokosom	280	1,80 €	504,00 €	
Večera				
Zemiakové pirohy s májovou bryndzou	100	6,30 €	630,00 €	
Pečené bravčové kúsky s kapustou a knedľou	200	7,80 €	1 560,00 €	
Cateringový servis	ñ			
časnici	22	130,00 €	2 860,00 €	
barmani	4	170,00 €	680,00 €	
kuchári na prípravu a podávanie jedál	8	110,00 €	880,00 €	
manipulační pracovníci	5	110,00 €	550,00 €	
manager	1	220,00 €	220,00 €	
stoly na catering - 120 x 80 cm	30	15,00 €	450,00 €	
mobilný bar	1	230,00 €	230,00 €	
doprava inventáru a mobiliáru	1	250,00 €	250,00 €	
doprava jedál a nápojov	1	250,00 €	250,00 €	
spotrebný materiál	1	255,00 €	255,00 €	
EXTRA				
Smoolhies bar	450	5,00 €	2 250,00 €	Dobré ráno, Summer, Fit drink
Miešané nápoje	450	6,50 €	2 925,00 €	Mojito, Virgin Mojito, Aperol Spritz, Hugo, Moscow Mule, Tom Collins
Točená zmrzlina	1	590,00 €	590,00 €	
Pódium 4x4m	16	15,00 €	240,00 €	
Pagoda 3x3m	1	300,00 €	300,00 €	
Stôl 160x80cm Myyour	2	20,00 €	40,00 €	
Dekorácie	1	150,00 €	150,00 €	zmrzlinový stánok
Subtotal 4 Catering			39 729,50 €	
Výška zálohovej platby			794,59 €	

Položka / Item	Ks / Qty	Eur/Ks	Eur / Pc	Spolu / Total	Poznámka / Note
PERSONÁL / Staff					
hostess vstup	10	80,00 €		800,00 €	10 hodín
helping staff	4	150,00 €		600,00 €	
fotograf	1	350,00 €		350,00 €	
SBS	2	150,00 €		300,00 €	
zdravotný dozor	1	150,00 €		150,00 €	
					zabezpečovanie športového personálu a vybavenia zo strany Slavia Agrofert nie je možné
rozhodca volejbal	3	80,00 €		240,00 €	
rozhodca futbal	4	80,00 €		320,00 €	

rozhodca tenis	2	80,00 €	160,00 €	
športoví koordinátori	4	80,00 €	320,00 €	
športové vybavenie	1	350,00 €	350,00 €	vrátane bežekého workshopu
Subtotal 5 Personál /			3 590,00 €	
Výška zálohovej platby			179,50 €	

Položka /	Ks /	Eur/Ks	Spolu / Total	Poznámka / Note
OSTATNÉ NÁKLADY / Other Costs				
pásy na ruky	600	0,50 €	300,00 €	
pásy na ruky - hostia	100	0,50 €	50,00 €	
pásy na ruky - manipulačné náklady	900	0,20 €	180,00 €	grafické spracovanie, preprava...
misky pre víťazov - guláš 1, 2 a 3 miesto	15	20,00 €	300,00 €	
diplom pre víťazov - guláš	15	2,00 €	30,00 €	
poháre pre víťazov - futbal 1, 2 a 3 miesto	3	35,00 €	105,00 €	
diplomy pre víťazov - futbal	15	2,00 €	30,00 €	
poháre pre víťazov - volejbal 1, 2 a 3.	3	35,00 €	105,00 €	
diplomy pre víťazov - volejbal	15	2,00 €	30,00 €	
branding celého podujatia	1	1 350,00 €	1 350,00 €	
hygienické potreby	700	0,50 €	350,00 €	
dekorácia pódia / balóny	1	350,00 €	350,00 €	
iné dekorácie	1	300,00 €	300,00 €	
vecné ceny - športové aktivity	1	1 200,00 €	1 200,00 €	
kuriér	1	100,00 €	100,00 €	
dopravné náklady	1	150,00 €	150,00 €	
Subtotal 6 Ostatné náklady /			4 930,00 €	
Výška zálohovej platby			493,00 €	

Položka /	Ks /	Eur/Ks	Spolu / Total	Poznámka / Note
PERSONÁLNE NÁKLADY / Personal Costs				
Account manager	1	950,00 €	950,00 €	
Production manager	1	450,00 €	450,00 €	
Assitant production manager	2	200,00 €	400,00 €	
grafické práce	15	25,00 €	375,00 €	
Subtotal 7 Personálne náklady /			2 175,00 €	
Výška zálohovej platby			1 087,50 €	

Total Subtotal			90 796,50 €	
Agentúra Provízia / Agency commision fee 12%			10 895,58 €	
Total podujatie bez DPH / Total event without VAT			101 692,08 €	
Zálohová platba vo výške 50% s DPH			61 015,25 €	
Výška zálohových platieb s DPH			7 910,15 €	

Za ostatné roky sa výrazne zvýšila cena práce. Je to všeobecne známy trend, určite nevieme ponúknuť ceny, s ktorými pracovala agentúra v pár predchádzajúcich rokoch. Stúpili tiež niektoré jednotkové ceny položiek, nakoľko počet organizovaných eventov klesol. Preto klesli aj množstevné zľavy od dodávateľov. Zvýšenie jednotlivých položiek je zároveň zapríčinené aj zvýšenými nákladmi spojenými s pandemiou, ktoré sa premietajú do koncových cien.

V rámci jednotlivých skupín položiek kalkulácie vyššie uvádzame okrem celkovej ceny aj údaj o časti z celkovej ceny, uhrádzanej vo forme zálohovej platby so splatnosťou najneskôr 3 pracovné dni odo dňa uzatvorenia zmluvy. Keďže v prípade akceptácie tejto ponuky musí naša spoločnosť vstúpiť do zmluvných vzťahov so všetkými relevantnými subdodávateľmi, predmetná zálohová platba pokrýva náklady na nenávratné rezervácie a ďalšie poplatky, ktoré je naša spoločnosť povinná uhradiť vopred za účelom rezervovania/prípravy potrebných kapacít všetkých dodávateľov na plánované podujatie.

V prípade, ak by sa podujatie s vyššie špecifikovanými parametrami nemohlo uskutočniť z dôvodov mimo sféry dispozície našej spoločnosti (predovšetkým ak nemožnosť uskutočnenia podujatia bude vyplývať zo všeobecne záväzných právnych predpisov), nevzniká našej spoločnosti povinnosť vrátiť prijaté zálohové platby, ktoré sa budú považovať za riadne uhradenú časť odmeny našej spoločnosti, pričom okrem toho bude mať naša spoločnosť nárok na úhradu:

- vyššie špecifikovaných personálnych nákladov v plnej výške;
 - agentúrnej provízie v zníženej výške (a to vo výške 50 % z dohodnutej odmeny, ak príde k zrušeniu podujatia viac ako 14 dní pred jeho plánovaným konaním, alebo vo výške 80 % z dohodnutej odmeny, ak príde k zrušeniu podujatia 14 alebo menej dní pred jeho plánovaným konaním).
- Ďalšie financovanie eventu bude upravené vzájomnou dohodou oboch strán.